
   

.? Statutární město Ostrava

W Uřad městského obvodu Plesná

Úsek výstavby, majetku a ŽP

Vaše značka:

 

Ze dne:

Č.j.: PLES/0902/21/Nav

Sp. zn.: S-PLES/O887/21/2

Vyřizuje:

Telefon: +420 599 427 106

E-man: —

Datum: 10.03.2021

Sdělení

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 02.03.2021Vaši žádost o

informování dle ust. § 70 zákona č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen zákon č.114/1992 Sb.), o všech zamýšlených zásazích a zahajovaných řízeních,

při nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny.

V případě vašeho požadavku můžete být informováni pouze dle § 70 zákona č. 114/1992 Sb., o

zamýšlených zásazích, při nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny, chráněné

pouze podle zákona č. 114/1992 Sb.

Vaše právo se tedy nevztahuje na informaci o dotčení dalších složek životního prostředí, které jsou

definovány jinými zvláštními právními předpisy.

Dále Vám sdělujeme, že k části specifikace žádosti není Uřad městského obvodu Plesná věcně a

místně příslušným úřadem.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná při zveřejňování informací o

zahajovaných správních řízení, ke kterým je věcně a místně příslušný a zamýšlených zásazích

využívá ust. § 70 odst.3 zákona č. 114/1992 Sb.

Sdělení informací je doručováno zveřejněním na úřední desce správního orgánu a současně

způsobem umožňující dálkový přístup. V tomto případě je den doručení sdělení informace prvním

dnem jejího zveřejnění na úřední desce správního orgánu a současně způsobem umožňující dálkový

přístup: www.plesna.cz


